
 السجل الاكادٌوً لطلاب
(الترتٍح الوقارنح)دكتوراه الفلسفح فً الترتٍح 

كلٍح الترتٍح

نقاط الوـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراخالعام الذراسً

الفصل

الوعذل 

الفصلً

ساعاخ 

الفصل

18

الساعاخ التراكوٍح

18

ساعاخ النجاح

60.00

النقاط التراكوٍح

3.33

الوعذل التراكوً

B

التقذٌر التراكوً

جٍـذجـذا

التقذٌر
328

31.503.50 9  116 140-90-90-90
 

الفصل الأولم2020/2019
 

صنع القرار 

الترتوي واتخاره  

     (1)قاعح تحث 

3300000

الاتجاهاخ 

الوعاصرج فً نظن

صنع القرار 

الترتوي واتخاره  

A   C+A 

  (1)قاعح تحث 

 
33300000

116140     135

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

ناصر ضٍف الله اترٌك زٌذ العتٍثى

28.503.17 9  118 129-90-90-90
 

الفصل الثانًم2020/2019
 

الوعاٌٍر العالوٍح 

للجودج الشاهلح 

     (2)قاعح تحث 

3300000

السٍاساخ 

التعلٍوٍح 

الوعاٌٍر العالوٍح 

للجودج الشاهلح 

B+   C+B+ 

  (2)قاعح تحث 

 
33300000

118129     130

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

ناصر ضٍف الله اترٌك زٌذ العتٍثى

18

الساعاخ التراكوٍح

18

ساعاخ النجاح

58.50

النقاط التراكوٍح

3.25

الوعذل التراكوً

B

التقذٌر التراكوً

جٍـذجـذا

التقذٌر
329

31.503.50 9  118 142-90-90-90
 

الفصل الأولم2020/2019
 

صنع القرار 

الترتوي واتخاره  

     (1)قاعح تحث 

3300000

الاتجاهاخ 

الوعاصرج فً نظن

صنع القرار 

الترتوي واتخاره  

A   C+A 

  (1)قاعح تحث 

 
33300000

118142     135

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

عفاف خلٍل اتراهٍن عثذ الله الٍعقوب

27.003.00 9  119 126-90-90-90
 

الفصل الثانًم2020/2019
 

الوعاٌٍر العالوٍح 

للجودج الشاهلح 

     (2)قاعح تحث 

3300000

السٍاساخ 

التعلٍوٍح 

الوعاٌٍر العالوٍح 

للجودج الشاهلح 

B+   C+B 

  (2)قاعح تحث 

 
33300000

119126     130

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

عفاف خلٍل اتراهٍن عثذ الله الٍعقوب

يعتـــمــد عـميد الكليةرئيس لجنة الرصدراجعه
     A    

  (4)

 جٍـــذجـــذا هوتــــاز

B  

(3)

B+ 

(3.5)

 جٍــــــــذ

C  

(2)

C+ 

(2.5)

D  

(1)

D+ 

(1.5)

 هقـــــــثول

   F     

(0)

راسـة

1 هن 1صفحح 


